

# Reparatia trotuarului in s. Cimiseni , r-nul Criuleni .

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL Pe reparatia trotuarului

Valoarea de deviz 916 649,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	155,00	738,50 0,00	114 467,50 0,00
2	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	180,00	244,73 60,41	44 052,19 10 873,17
3	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (40mm)	m2	1 800,00	158,74 38,22	285 729,91 68 797,51
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	3 600,00	59,60 10,98	214 561,33 39 538,80
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	201,50	40,64 40,64	8 188,38 8 188,38
6	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	201,50	25,48 0,00	5 134,22 0,00

	Cheltuieli directe	Lei	672 133,53
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	28 664,52
	Transportarea materialelor	3 %	12 436,49
	Total		713 234,54
	Cheltuieli de regie	5 %	35 661,73

1	2	3	4	5	6	7
		Total				748 896,27
		Beneficiu de deviz	2 %			14 977,92
		Total				763 874,19
		TVA	20 %			152 774,84
		<b>Total deviz:</b>				<b>916 649,03</b>
		<b>Inclisiv salariu</b>				<b>127 397,86</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)